DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 26 de

maio  de  2025,  na  votação  do  REQ  Nº  2042/2025  –  URGÊNCIA  PARA

APRECIAÇÃO DO PL 4497/2024, votei da seguinte forma:

  SIM

Informo que não foi possível registrar o voto por meio do Infoleg devido

a  falhas  na  conexão  com  a  internet  e  instabilidade  no  aplicativo  que  me

impediu de dar presença,  naquele momento,  e também com que meu voto

“SIM” fosse computado.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2025.

Deputado Federal RICARDO SALLES

NOVO/SP
*C

D2
53

12
19
12

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ricardo Salles
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253121912100

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
5

21
:5

9:
10

.5
60

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 P
L

44
97

/2
02

4